3º, caput, §1º, §5º, I, e §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I MARIVALDA CERQUEIRA DOS SANTOS, proc. 019.8606.2024.0137286-93, SESAB, Auxiliar de enfermagem, 
CLASSE 3, NIVEL F, matrícula 19273364, proventos integrais - R$4.174,15 (quatro mil cento e setenta e quatro 
reais e quinze centavos), compostos por Vencimento - R$1.512,48, 30.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$453,74, 
Plantao Noturno Inc - R$116,77, GID Incorporada - R$1.637,42, 30.00 % Adc Insalubridade Incorp - R$453,74. A 
publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.